
6 年 7 月 5 日 （金）　開札 1 件
電6 - 5

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定 業選済

指名理由

㈱パスコ　石川支店 9,950,000 落札

㈱ナカノアイシステム　石川営業所 10,720,000
日本工営都市空間㈱ - 辞退

朝日航洋㈱　富山支店 13,070,000
昭和㈱　富山営業所 - 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アジア航測㈱　北陸支店 - 辞退

㈱パスコ　石川支店 代表氏名: 松浦　哉史

契約金額（税込み） 10,945,000 予定価格（税抜き） 10,620,000 最低制限価格（税抜き） 6,372,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 税務課 開札日 令和6年7月5日

契約日 令和6年7月5日

契約の相手方 所在地: 金沢市三社町11-30 事業所名:

種別及び概要 その他業務

土地・家屋の異動に伴う電算システムの更新及び公図の更新等
　地番現況図異動編集　300筆　　地番現況図作成　5,000筆
　家屋現況図異動編集　300棟　　家屋現況図作成　500棟
　画地条件計測　200筆　　公図更新　1式

履行期間 令和6年7月5日 から 令和7年3月31日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 令和6年度　珠洲市固定資産基礎資料更新業務

工事（業務）場所 珠洲市全域


